
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	2.100.000	€,	ID:	2433

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

140.371	m²
VELIKOST	POZEMKU

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2433

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena 2.100.000	€

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Přípojka	pro	napájení

Opis	nemovitosti

Jsme	nadšeni,	že	vám	můžeme	představit	tento	velký	statek	s	kamennými	domy	těsně	nad	krásnou	zátokou.

Má	celkem	140	000	m2	pozemků,	z	toho	6	175	m2	v	zóně	výstavby.	Na	této	části	se	nachází	starý	kamenný
dům	k	rekonstrukci,	který	má	76	m2	obytné	plochy	a	162	m2	nádvoří	kolem.

Celý	pozemek	je	propojen	makadamovými	silnicemi	a	nachází	se	asi	10	km	od	Jelsy.

V	této	části	ostrova	zatím	nejsou	žádné	přípojky	elektřiny	a	vody,	ale	podle	informací,	které	máme,	bude
voda	připojena	do	konce	letošního	roku.

Nemovitost	se	nachází	na	severní	straně	a	má	výhled	na	ostrov	Brač	a	Makarskou	riviéru.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.




